4. לאור התקדמות החקירה, קבע בית הדין קמא כי "בשלה העת לבחון את יתר עילות המעצר ואת האפשרות להסתפק בחלופות מעצר". צוין, כי נקיטתה של אלימות חמורה, בפרט כלפי אדם המצוי במשמורת, עשויה להקים את חזקת המסוכנות, לפי סעיף 21 (א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו - 1996, ואף את עילות המעצר הצבאיות הייחודיות. בית הדין ציין, כי בהתחשב בנתונייהם של המערערים, עברם הנקי, תרומתם בשירות ונסיבותיהם האישיות, יכול שיימצא כי ניתן להסתפק, לגבי כולם או חלקם, בחלופת מעצר, אלא שלא ניתן לבחון זאת בנקודת הזמן הנוכחית, אלא רק לאחר סיומה הקרוב של החקירה, והכרעה בשאלת קיומן של ראיות לכאורה ועוצמתן.

בית הדין קמא יכריע בכך, כחוכמתו.

12. הערעור נדחה, אפוא.

13. הפרקליטות הצבאית מתבקשת להידרש, בהקדם, לשאלת הגעתם של חומרי חקירה לכלי התקשורת, לאור הטענות לפגיעה אפשרית בטוהר ההליך.

ניתנה היום, ד באב התשפ"ד, 8 באוגוסט 2024, בפומבי ובמעמד הצדדים.

\_\_\_\_\_
תא"ל נועה זומר
המשנה לנשיאת בית הדין הצבאי
ל ע ר ו ע ר י ם

נוסח זה כפוף לתיקוני הגהה ועריכה